
 

 

-ร่าง- 
ประกาศสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 

ที่ สร.          /2563 
เรื่อง  การเรียกเก็บค่าใช้จ่ายในการคัดสำเนาของกองทรัสต์ 

____________________ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 9 และมาตรา 47 วรรคสอง แห่งพระราชบัญญัติทรสัต์
เพื่อธุรกรรมในตลาดทุน พ.ศ. 2550  สำนักงาน ก.ล.ต. ออกประกาศไว้ดังต่อไปน้ี 

  ข้อ 1   ทรัสตีอาจเรียกเก็บค่าใช้จ่ายในการคัดสำเนาบัญชีของกองทรสัต์หรือเอกสารอื่น
ตามที่สำนักงาน ก.ล.ต. กำหนด  พร้อมทั้งคำรบัรอง ไดเ้ท่าที่จำเป็นและใช้จา่ยไปจรงิ  แต่ทั้งนี ้ต้องไม่
เกินหน้าละ 50 บาท 

ข้อ 2   ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่           เป็นต้นไป 

      ประกาศ  ณ  วันที ่ 
 
 
 

 (นางสาวร่ืนวดี  สุวรรณมงคล) 
 เลขาธิการ 
 สำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรพัย์และตลาดหลักทรัพย ์
 


